WOJTGMINY DABROWKA
05-75? DABROWKA
u?, T Kos$ciuszki 14
pow.u/ft.ommskj. woi. iiiazoi.iar.I(je

Nr 0050.416.2018

ZARZADZENIE NR 41§.2018
WOJTA GMINY DABROWKA
z dnia 09 listopada 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwaty budzetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 113 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z péz. zm.) zarzadzam, cO
nastepuje:

§1-
1 Zwieksza sie dochody budzetu gminy o kwote 1500,00z4, ktére po zmianach wynosza
43 556 274,13z, w tym:
- dochody biezace 39 494 364,85zt
- dochody majgtkowe 4 061 909,28z4, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1

§ 2.
1 Zwieksza sie wydatki budzetu gminy o kwote 1500,00z4, ktére po zmianach wynoszg
51 473 358,13zt w tym:
- wydatki biezace 38 638 459,89zt
- wydatki majgtkowe 12 834 898,24z, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.
2. Dokonuje sie przeniesienia wydatkow, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2a,
a) przeniesienia okre$lone w ust. 2 obejmuja wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzagdowej zleconych gminie odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem Nr 4
do niniejszej uchwaty
§3.
Zmienia sig:

1 Dochody zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

2. Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem nr 4.

3. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan wykonywanych na podstawie porozumien
(umoéw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego i organami administracji rzgdowej w
2018 roku, zgodnie z zatgcznikiem nr 5.

4. Woydatki na realizacje zadan okreSlonych w Gminnym Programie Profilaktyki i
Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziatania
Narkomanii zgodnie z zatgcznikiem nr 6.

§ 4.
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku 2018.

§5.

Zarzadzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktow prawa miejscowego.



Zakgcznik Nr 1

do Zarzgdzenia nr 416.2018
Wojta Gminy Dgbréwka

z dnia 09.11.2018r.

PLAN DOCHODOW
ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE
w ztotych
Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Zmniejszenia Zwiekszenia
852 Pomoc spoteczna 3 500,00 5 000,00
85228 Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekuncze 3 500,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 220 lecanyeh aminie (swiazkom gmin. swiatkom 350000
powiatowo-gminnym) ustawami
85295 Pozostata dziatalno$¢ 5 000,00
2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien (umoéw) miedzy 5 000,00
jednostkami samorzadu terytorialnego

Razem 3 500,00 5 000,00

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia nr 416.2018
Woéjta Gminy Dgbrowka

z dnia 09.11.2018r.

PLAN WYDATKOW

ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE

w ztotych
Dziat Rozdziat Paragraf Tresécé Zmniejszenia Zwiekszenia
852 Pomoc spoteczna 3 500,00 5 000,00
85228 Ustugi opiekuncze ispecjalistyczne ustugi opiekuncze 3 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00
85295 Pozostata dziatalno$¢ 5 000,00
3110 Swiadczenia spoteczne 3 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 2 000,00

Razem 3 500,00 5 000,00



Dziat Rozdziat
010

01095
750

75023

75075
751

75109
801

80101

80103

80104

Zatgcznik Nr 2a
do Zarzadzenia nr 416.2018
Wdjta Gminy Dgbréwka

z dnia 09.11.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKOW

Paragraf

4300

4510

4270

4300

4110
4170
4210

4300

4210
4240
4270
4300
4360

4430

4010
4110
4210

4240

4210
4240
4270

4280

w ztotych

Tresé Zmniejszenia Zwiekszenia
Rolnictwo itowiectwo 1191,35 1191,35
Pozostata dziatalnosé 1191 ,35 1191,35
Zakup ustug pozostatych 1 191,35
Optaty na rzecz budzetu panstwa 1 191,35
Administracja publiczna 15 000,00 15 000,00
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00
Zakup ustug remontowych 15 000,00
Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 15 000,00
Zakup ustug pozostatych 15 000,00
Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i 1 005,00 1 005,00

ochrony prawa oraz sagdownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatéw i sejmikéw wojewo6dztw,
wybory wéjtéw, burmistrzéw i prezydentéw miast oraz 1 005,00
referenda gminne, powiatowe i wojewd6dzkie

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wynagrodzenia bezosobowe 1 005,00
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Os$wiata i wychowanie 26 491,00
Szkoty podstawowe 6 653,00
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek 400,00
Zakup ustug remontowych 5 683,00

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Rézne optaty i sktadki 570,00
Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych 5 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 1 500,00
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 2 000,00
Zakup materiatéw i wyposazenia 500,00
Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek 1 000,00
Przedszkola 11 038,00

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug remontowych 7 438,00

Zakup ustug zdrowotnych 600,00

1 005,00

200,00

70,00
735,00

26 491,00
10 453,00

3 000,00

7 153,00

300,00

11 038,00
4 038,00

7 000,00



851

852

854

855

900

80110

80146

80148

85153

85216

85219

85295

85401

85501

90003

90015

90017

4300

4210

4240

4280

4360

4410

4300

4210

4210

4300

3110

4430

4700

3110

4210

4240

4010

4300

4170

4210

4260

3020

4040

4170

Zakup ustug pozostatych

Gimnazja

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup srodkéw dydaktycznych iksigzek
Zakup ustug zdrowotnych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Podr6ze stuzbowe krajowe
Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
Zakup ustug pozostatych

Stotéwki szkolne i przedszkolne

Zakup materiatéw i wyposazenia
Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Zasitki state

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy Spotecznej

Rézne optaty i sktadki

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby

nuwilnpi

Pozostata dziatalno$¢

Swiadczenia spoteczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek
Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka komunalna i ochrona $srodowiska
Oczyszczanie miast i wsi

Wynagrodzenia bezosobowe

Os$wietlenie ulic, placéw idrég

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zaktady gospodarki komunalnej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00

3 800,00

1 500,00
1 000,00
300,00

1 000,00

10 000,00
10 000,00

10 000,00

6 100,00
4 500,00
4 500,00

1600,00

1600,00

300,00

300,00

300,00
1371,00
1371,00

1371,00

41 530,00
5 000,00
5 000,00

10 000,00

10 000,00
24 030,00
2 500,00
2 400,00

2 800,00

2 000,00

2 000,00

2 500,00
2 500,00
500,00
500,00
10 000,00

10 000,00

10 000,00

6 100,00

1600,00

1600,00

4 500,00
4 500,00
300,00
300,00

300,00

1371,00

1371,00

1371,00

41 530,00

15 000,00

15 000,00

24 030,00



926

90095

92695

4260

4270

4280

4300

4360

4430

4700

4170

4210

4300

4170

4220

Zakup energii

Zakup ustug remontowych 9 000,00
Zakup ustug zdrowotnych 250,00
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 700,00

Rézne optaty i sktadki 6 000,00

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby

cvwilnf>i 380,00
Pozostata dziatalno$¢ 2 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
Zakup materiatow i wyposazenia 1 500,00
Zakup ustug pozostatych

Kultura fizyczna 25,00
Pozostata dziatalno$é 25,00
Wynagrodzenia bezosobowe 25,00

Zakup Srodkéw zywnoSci

18 000,00

6 030,00

2 500,00

2 500,00
25,00

25,00

25,00

Razem 103 013,35 103 013,35



Dz.

010
750
751

801
852
855

Dziat

852

Zakgcznik Nr 3

do Zarzadzenia nr 416.2018
Wojta Gminy Dabréwka

z dnia 09.11.2018r.

PLANZADANZLECONYCHZ ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ]
PLAN DOCHODOW
ZESTAWIENIE DZIALOW

NAZWA

ROLNICTWO | £tOWIECTWO

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WEADZY PANSTWOWE],
KONTROLI | OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA
OSWIATA | WYCHOWANIE

POMOC SPOLECZNA

RODZINA
RAZEM

PLANZADANZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ]
zestawienie szczegdtowe

w ztotych
KWOTA

133 407,89
66 869,00

113 046,00
102 335,00

40 994,00
10 937 748,00
11394 399,89

w ztotych
Rozdziat Paragraf Tres¢ Zmniejszenia Zwiekszenia
Pomoc spoteczna 3 500,00
85228 Ustugi opiekunicze i specjalistyczne ustugi opiekuncze 3 500,000
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych 3 500,00

zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem 3 500,00



DZ.

010
750
751

801
852
855

010

751

852

855

Zakgcznik Nr 4
do Zarzgdzenia nr 416.2018
Wojta Gminy Dabréwka

z dnia 09.11.2018r.

PLANZADANZLECONYCHZ ZAKRESU ADMINISTRACJIRZADOWEJ]
PLAN WYDATKOW
ZESTAWIENIE DZIALOW

NAZWA

ROLNICTWO | tOWIECTWO

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WtADZY PANSTWOWE],
KONTROLI | OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA
OSWIATA | WYCHOWANIE

POMOC SPOLECZNA
RODZINA
RAZEM

PLANZADANZLECONYCH Z ZAKRESUADMINISTRACJI RZADOWEJ]
zestawienie szczegdtowe

Rolnictwo itowiectwo

01095 Pozostata dziatalno$¢
4300 Zakup ustug pozostatych
4510 Optaty na rzecz budzetu panstwa

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sadownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatow i sejmikow wojewo6dztw,
75109 wybory wojtow, burmistrzéw i prezydentéw miast oraz

referenda gminne, powiatowe i wojewdédzkie

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostatych
Pomoc spoteczna
85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
3110 Swiadczenia spoleczne
Rodzina
85501 Swiadczenie wychowawcze
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4300 Zakup ustug pozostatych
Razem

w ztotych
KWOTA

133 407,89
66 869,00

113 046,00
102 335,00

40 994,00
10 937 748,00
11394 399,89

w ztotych
1 191,35 1191,35
1191,35 1191,35
1191,35
1191,35

1 005,00 1 005,00

1 005,00 1 005,00

200,00
1 005,00
70,00
735,00
3 500,00
3 500,00
3 500,00

1371,00 1371,00
1371,00 1371,00
1371,00

1371,00

7 067,35 3 567,35



Zatacznik Nr 5

do Zarzadzenia nr 416.2018
Wojta Gminy Dabrowka

z dnia 09.11.2018r.

Dochody i wydatki
zwigzane z realizacjg zadan wykonywanych napodstawie porozumien (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego i organami administracji rzgdowej w 2018 roku

w ztotych

Dziat Rozdziat 8 Dotacje Wydatki w tym:
biezace majatkowe
Jednostki samorzadu terytorialnego
710 24 132,00 24 132,00
71095 6639 24 132,00 24 132,00
600 147 155,00 722 155,00 107 155,00 615 000,00
60004 60 000,00 60 000,00
2310 60 000,00 60 000,00
60014 47 155,00 562 155,00 47 155,00 515 000,00
2320 47 155,00
4300 47 155,00 47 155,00
6300 515 000,00 515 000,00
60016 100 000,00 100 000,00 100 000,00
6630 100 000,00
6050 100 000,00 100 000,00
754 10 000,00 10 000,00 10 000,00
75412 2710 10 000,00
4270 10 000,00 10 000,00
852 27 000,00 27 000,00 27 000,00
85295 27 000,00 27 000,00 27 000,00
2320 27 000,00
3110 18 000,00 18 000,00
4300 9 000,00 9 000,00
926 10 000,00 10 000,00 10 000,00
92695 6300 10 000,00
6050 10 000,00 10 000,00
Razem 194 155,00 793 287,00 144 155,00 649 132,00

Organy administracji rzadowej

Ogodtem



Zakgcznik Nr 6

do Zarzadzenia nr 416.2018
Wojta Gminy Dgbrowka

GMINNY PROGRAM

z dnia 09.11.2018r.

PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA PROBLEMOWALKOHOLOWYCH
I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIALANIA NARKOMANTI |

Klasyfikacja budzetowa

Dz.
851

Rozdz.

85153

85154

§

4300

3110
4110
4120
4170
4210
4290

4300
4410

PLAN WYDA TKOW
Tresé

OCHRONA ZDROWIA
Zwalczanie narkomanii

Zakup ustug pozostatych
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Swiadczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup Swiadczen zdrowotnych dla 0séb nieobjetych obowigzkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe
OGOLEM

w zt
Kwota

221 606,56
20 000,00
20 000,00

201 606,56
10 000,00

3 000,00
1000,00
40 000,00
41 606,56

1 000,00
104 000,00
1000,00

221 606,56



UZASADNI ENIE doZarzadzenia Nr 416.2018
Wojta Gminy Dgbréwka z dnia 09 listopada 2018 roku

ZWIEKSZA sie dochody i wydatki budzetu gminy na 2018 rok o nastepujgce pozycje:

- 5000,00z+ - dotacja z budzetu Powiatu Wotominskiego na finansowanie programu
TAK.rodzina.

ZMNIEJSZA sie dochody iwydatki budzetu gminy na 2018 rok o nastepujace pozycje:

- 3500,00zt - dotacja z budzetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem $wiadczenie
ustug opiekunczych i specjalistycznych,

W ramach przeniesienia wydatkéw zabezpiecza sie $Srodki na nastepujace cele:

1 w dziale 010 - rolnictwo i towiectwo - zaptata za wysytanie decyzji
okreslajacych wysoko$¢ zwrotu podatku akcyzowego.

2. W dziale 750 - administracja publiczna - finansowanie dziatan zwigzanych z
promocjg gminy.

3. w dziale 751 - urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli prawa
oraz sgdownictwa - rozlicznie Il tury wyboréw samorzadowych.

4. w dziale 801 - o$wiata i wychowanie - biezgce funkcjonowanie placéwek
o$wiatowych.

5. w dziale 852 - pomoc spoteczna - finansowanie programu TAK.rodzina.

6. w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - finansowanie dziatalnosci
Swietlic szkolnych.

7. w dziale 855 - rodzina - obstuga wyplaty Swiadczenn rodzinnych i
wychowawczych.
8 w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska - biezace

funkcjonowanie Zaktadu Gospodarki Komunalnej oraz prace zwigzane z
o$wietleniem drdg na terenie gminy.
9. w dziale - 926 - kultura fizyczna - finansowanie organizowanych turniejow i

zawodow sportowych.



